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Salon kaupungin vanhuspalvelut on kilpailuttanut vanhuspalveluiden
siivouksen ostopalvelujen hankinnan vuonna 2018. Salon kaupungin
sosiaali- ja terveyslautakunta on tehnyt hankinnasta päätöksen 7.11.2018
(§ 127) vuosille 2019-2020. Hankinnassa on mahdollista ottaa käyttöön
kaksi optiovuotta eli vuodet 2021-2022.

Hankinta toteutettiin puitejärjestelynä, jossa kuhunkin osa-alueeseen
valittiin enintään neljä palveluntuottajaa oheisen vertailuliitteen mukaisesti.
Hankinnan osa-alueet olivat seuraavat:

Sotaveteraani- ja sotainvalidien siivouspalvelut:
Osa-alue 1: Salo-Halikko
Osa-alue 2: Perniö-Särkisalo
Osa-alue 3: Pertteli-Muurla-Kuusjoki
Osa-alue 4: Suomusjärvi-Kiikala-Kisko

Kotihoidon asiakkaiden siivouspalvelut:
Osa-alue 5: Salo-Halikko
Osa-alue 6: Perniö-Särkisalo
Osa-alue 7: Pertteli-Muurla-Kuusjoki
Osa-alue 8: Suomusjärvi Kiikala-Kisko

Puitesopimukset solmittiin seuraavien palveluntuottajien kanssa: Debora
Oy, Helin siivouspalvelu, Med Group, SALVA ry, VBE Service Oy.
Sopimuskauden aikana siivouspalvelut tilataan ensisijaisesti osa-alueen
edullisimmalta tuottajalta. Mikäli siivouspalvelua ei ole saatavilla
ensimmäiseltä tuottajalta, palvelu tilataan hintajärjestyksessä seuraavalta
tuottajalta jne.

Sopimuskausi on edennyt suunnitellusti ja sujuvasti palveluntuottajien
kanssa, joten optiovuodet on perustelua käyttää.

Tarjouspyynnön mukaisesti hinnat ovat kiinteät 31.12.2020 saakka. Tämän
jälkeen hintoja voidaan tarkistaa kerran mahdollisten optiokausien aikana
1.1.2021 alkaen. Hinnan tarkistuksen perusteena voi olla myyjän tai
ostajan osoittama yksikön kustannustekijöiden muutos. Hinnantarkistuksen
vaikutus palvelun kokonaishintaan voi olla enintään +/-2 %. Hintojen
muutokset on tullut sopia elokuun loppuun mennessä ja ne tulevat voimaan
aikaisintaan 1.1.2021. Kaupunki ilmoittaa hinnankorotuksen
hyväksymisestä tai hylkäämisestä lokakuun loppuun mennessä.



Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että vanhuspalveluiden siivouksen
ostopalvelujen hankinnan optiovuodet 2021 ja 2022 otetaan käyttöön.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


